Постановление от 13 ноября 2024 г. № 6/3-пс

О публичных слушаниях по проекту решения Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях соблюдения прав населения на обсуждение проекта бюджета городского округа город Салават, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Устава городского округа город Салават Республики Башкортостан, руководствуясь Положением о публичных слушаниях по проекту муниципального правового акта городского округа город Салават Республики Башкортостан, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений, утвержденным решением Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 18.06.2014 № 3-35/430, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (приложение № 1)                              на 27 ноября 2024 года в 16.00 часов в большом зале заседаний Администрации городского округа город Салават (г. Салават, ул. Ленина, 2).
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложению № 2.
[bookmark: _GoBack]3. Установить, что письменные предложения жителей городского округа город Салават по проекту решения Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан «О бюджете городского округа город Салават Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» направляются в Совет городского округа город Салават Республики Башкортостан (по адресу: 453261, г. Салават, ул. Ленина, 2, каб. 49) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления по форме, установленной п. 2.5.5 Положения о публичных слушаниях по проекту муниципального правового акта городского округа город Салават Республики Башкортостан, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений, утвержденного решением Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 18.06.2014 № 3-35/430.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете города Салавата «Выбор».
5. Обнародовать полный текст настоящего постановления на информационном стенде Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан (г. Салават, ул. Ленина, 2) у кабинета № 49, на официальных сайтах Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан (www.salavatsovet.ru), Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан (www.salavat.bashkortostan.ru), Финансового управления Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан (http://financesalavat.ru/).

Глава городского округа
город Салават Республики Башкортостан –
председатель Совета                                                                        А. В. Соболев